АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«УСТЬ-ШОНОШСКОЕ»
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
165108,пос. Усть-Шоноша, Вельского района, Архангельской области, ул. Октябрьская, д.9А, тел/факс – 4-82-59

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 12 июля 2017  года                                              № 42

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования
«Усть-Шоношское»

    В соответствии со статьей 10  Федерального  закона от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением министерства агропромышленного комплекса и торговли Архангельской области от 09 марта 2011 года № 1-п «Об утверждении порядка разработки и утверждения органом местного самоуправления, определенным в соответствии с уставом муниципального образования Архангельской области, схемы  размещения нестационарных объектов», руководствуясь Уставом муниципального образования «Усть-Шоношское»  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Усть-Шоношское» ( далее по тексту - Схема):
1.1 Текстовая часть Схемы согласно приложению №1;
1.2 Графическая часть Схемы согласно приложению №2.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Вельский муниципальный район» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Усть-Шоношское» 	                 А.В.Шухтин